

決算報告書

第 10 期

自 2022年 07月01日

至 2023年 06月30日

合同会社すずかぜ

横浜市瀬谷区三ツ境166番地9

貸借対照表

2023年06月30日 現在

合同会社すずかぜ

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	68,083,064	【流動負債】	22,980,173
現金及び預金	17,610,800	役員借入金	43,650
売掛金	49,840,273	未払金	655,045
前払費用	630,998	未払費用	17,367,597
未収入金	993	未払法人税等	610,200
【固定資産】	32,406,597	預り金	4,303,681
有形固定資産	22,734,313	【固定負債】	31,561,248
附属設備	9,700,903	長期借入金	17,990,000
機械装置	3	長期未払金	13,571,248
車両運搬具	10,594,423	負債の部合計	54,541,421
工具器具備品	1,358,984	純資産の部	
非償却備品	1,080,000	【社員資本】	45,948,240
投資その他の資産	9,672,284	資本金	3,150,000
差入保証金	4,312,414	利益剰余金	42,798,240
長期前払費用	2,867,140	その他利益剰余金	42,798,240
預託金	78,990	繰越利益剰余金	42,798,240
積立金	2,413,740	純資産の部合計	45,948,240
資産の部合計	100,489,661	負債及び純資産の部合計	100,489,661

損益計算書

2022年07月01日 ～ 2023年06月30日

合同会社すずかぜ

(単位： 円)

科 目	金 額	
【売上高】		
売 上 高	266,967,514	
売 上 高 計		266,967,514
売 上 総 利 益		266,967,514
【販売管理費】		
販 売 管 理 費 計		261,777,672
営 業 利 益		5,189,842
【営業外収益】		
受 取 利 息	188	
雑 収 入	1,008,860	
営 業 外 収 益 計		1,009,048
【営業外費用】		
支 払 利 息	569,745	
営 業 外 費 用 計		569,745
経 常 利 益		5,629,145
【特別利益】		
固 定 資 産 売 却 益	908,403	
特 別 利 益 計		908,403
【特別損失】		
固 定 資 産 除 却 損	1	
特 別 損 失 計		1
税 引 前 当 期 純 利 益		6,537,547
【法人税等】		
法 人 税 ・ 住 民 税 及 び 事 業 税	1,357,227	
法 人 税 等 計		1,357,227
当 期 純 利 益		5,180,320

販売費及び一般管理費内訳書

2022年07月01日 ～ 2023年06月30日

合同会社すずかぜ

(単位： 円)

科 目	金 額	
役 員 報 酬	14,280,000	
給 料 手 当	168,762,290	
賞 与	9,763,750	
法 定 福 利 費	22,005,810	
福 利 厚 生 費	4,039,929	
外 注 費	8,415	
広 告 宣 伝 費	975,700	
接 待 交 際 費	280,297	
旅 費 交 通 費	1,574,297	
通 信 費	2,037,608	
消 耗 品 費	4,614,862	
事 務 用 消 耗 品 費	63,511	
修 繕 費	258,011	
水 道 光 熱 費	948,027	
新 聞 図 書 費	26,718	
諸 会 費	32,012	
支 払 手 数 料	4,552,916	
車 両 費	1,428,397	
地 代 家 賃	11,347,191	
賃 借 料	28,000	
リ ー 入 料	2,011,032	
保 険 料	3,472,848	
租 税 公 課	437,450	
支 払 報 酬 料	1,265,000	
寄 付 金	20,000	
減 価 償 却 費	6,845,542	
雑 費	456,259	
研 修 費	241,800	
販 売 管 理 費 計		261,777,672

社員資本等変動計算書

2022年07月01日 ～ 2023年06月30日

合同会社すずかぜ

(単位： 円)

	社員資本					計	評価・換算 差額等	純資産合計
	資本金	出資金申込証拠金	資本剰余金	利益剰余金				
				別途積立金	繰越利益剰余金			
当 期 首 残 高	3,150,000				37,617,920	40,767,920		40,767,920
社員出資金増加								
社員出資金減少								
申込証拠金受入額								
剰余金の配当								
当 期 純 利 益					5,180,320	5,180,320		5,180,320
社員資本以外 (純額)								
当 期 変 動 額					5,180,320	5,180,320		5,180,320
当 期 末 残 高	3,150,000				42,798,240	45,948,240		45,948,240